Ł - łąki trwałe, R - grunty orne,-------------------------------------------------------------------------

tj. o łącznej powierzchni 22.7021 ha (dwadzieścia dwa hektary siedemdziesiąt arów dwadzieścia jeden

metrów kwadratowych) - za cenę wynoszącą 930.000,00 (dziewięćset trzydzieści tysięcy) złotych, 

a małżonkowie nieruchomości te - za wymienioną cenę -kupili -

z majątku wspólnego,------------------ ------------------------------------------------------------------------------

- że opisana wyżej umowa została zawarta pod warunkiem ustawowym, że Krajowy Ośrodek

[...]

powołanego wyżej aktu (prezentata organu), ---------------------------------------------------------------------
§ 1.2. - w imieniu Skarbu Państwa reprezentowanego przez Krajowy Ośro­

dek Wsparcia Rolnictwa - oświadcza, że zgodnie z powołaną wyżej Warunkową umową sprzedaży: - 

a) Strony oświadczyły, że całą cenę w kwocie 930.000,00 (dziewięćset trzydzieści tysięcy) złotych 

Kupujący zobowiązują się zapłacić Sprzedającym przelewem najpóźniej w dniu zawarcia umowy 

przenoszącej własność, ----------------------------------------------------------------------------------------------  

b) Strony oświadczyły, że wydanie przedmiotu sprzedaży w posiadanie Kupującym nastąpi w dniu